A Autoridade Superior do Fundo Municipal da Saúde (FMS), no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021, resolve HOMOLOGAR o resultado do certame conduzido pelo Agente de Contratação, referente ao processo licitatório acima especificado. Empresa vencedora: PRIMAL CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA (51.911.431/0001-40), com o lote 01, no valor total de R$ 2.068.000,00 (dois milhões e sessenta e oito mil reais). Data da Homologação: 24/09/2025. Informações Adicionais: O presente Termo de Homologação, desta Concorrência, está disponível no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), na Bolsa Nacional de Compras (BNC), bem como no site oficial da Prefeitura Municipal de Piracanjuba/GO.